

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/C122

ซื้อวัสดุและอุปกรณ์ประจำเรือสำหรับการเตรียมการจัดขบวนเรือพระราชพิธี 10 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5106010101	40151510	4910-35-570-6212	เครื่องสูบน้ำได้แรงดัน AC.220 V. ขนาด 2 1/2 นิ้ว	10	เครื่อง	5,400	54,000.00
2	K	5106010101	40151510	4910-35-570-6213	เครื่องสูบน้ำได้แรงดัน DC.24 V. ขนาด 1 1/2 นิ้ว	52	เครื่อง	2,500	130,000.00
3	K	5106010101	26111600	6140-35-576-1172	แบตเตอรี่ ขนาด 12 โวลต์ 80 แอมป์	52	ลูก	2,800	145,600.00
4	K	5106010101	26111600	6140-35-576-1205	แบตเตอรี่ ขนาด 12 โวลต์ 100 แอมป์	5	ลูก	3,400	17,000.00
5	K	5106010101	25172900	6220-35-571-1016	สปอร์ตไลท์ขนาด 12 โวลต์ พร้อมสายไฟ 10 เมตร	15	ชุด	1,500	22,500.00
6	K	5106010101	26121500	6145-35-423-3750	สายไฟหุ้มยาง LED	250	เมตร	140	35,000.00
7	K	5106010101	46101800	6910-35-576-0089	ถ่านไฟฉาย ขนาด 1.5 โวลต์ ขนาดใหญ่	20	โหล	340	6,800.00
8	K	5106010101	46101800	6910-35-576-0088	ถ่านไฟฉาย ขนาด 1.5 โวลต์ ขนาดกลาง	160	โหล	350	56,000.00
9	K	5106010101	25202500	4940-35-570-0499	ชุดเครื่องมือช่าง	4	ชุด	2,000	8,000.00
10	K	5106010101	25202500	4940-35-570-0685	เครื่องฉีดน้ำแรงดันสูง	2	เครื่อง	8,000	16,000.00
(สิ้นเล่มกำหนดเงินกู้รายรอบถ้วน)									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									490,900.00

หมายเหตุ : ในราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอากรอื่น ๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว

น.ท.



หน.ควบคุม กพสค.ชส.ทร.